
 

 Stránka 1 z 2 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Městská část Praha 5 

IČO 00063631 

Adresa sídla náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Pavel Richter, starosta 

Identifikační údaje zakázky 

Název zakázky Zajištění ledových ploch na území MČ Praha 5 

Evidenční číslo zakázky Z2018-036039 

Druh zakázky Veřejná zakázka na služby a dodávky 

Profil zadavatele https://zakazky.praha5.cz/  

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky dne 30. 10. 2018 a 31. 10. 2018 obdržel žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace. Zadavatel poskytuje vysvětlení těchto dotazů v zákonné lhůtě včetně přesného 

znění žádosti.  

 

Dotaz č. 1: 

 

Prosím o následující informaci o  

• Chladící jednotka – chladicí venkovní agregát s výkonem min. 115 kW 
 
Při jakém teplotním spádu má být tento chladící výkon a jaká má být maximální hlučnost jednotky při 

100 % výkonu? 

 

Odpověď č. 1: 

Je nutné, aby chladící jednotka byla schopná chladit při teplotách až + 20 stupňů tzn.: při teplotě +20 

by měla být chladící jednotka schopna chladit na 0 až -1 a nižší, aby nedocházelo k tání ledové plochy.  

Co se týče hlučnosti chladící jednotky neměla by přesáhnout hygienické normy hlučnosti. tzn.: mezi 

50–60 dB. 

 

Dotaz č. 2: 

 

Ve specifikaci 1 a požadujete následující: 

Chladící systém odpovídající rozměrům kluziště (zůstává v majetku zadavatele) - rozvodný systém 

mobilní ledové plochy (PE potrubí možnost i hliníkové folie pro přestup tepla) 

Lze použít systém s HDPE potrubím? 

 

https://zakazky.praha5.cz/


 
 

 Stránka 2 z 2 

Odpověď č. 2: 

Ano, systém s HDPE potrubím lze použít. 

 

 

 

 

V Praze dne 1. 11. 2018 

 

 

_____________________________________________ 

Karo, Lašmanský & Partners s.r.o., advokátní kancelář 

Mgr. Alena Holásková 

na základě plné moci  


		2018-11-01T13:35:16+0100
	Mgr. Alena Holásková




